כדאי לברר מי עומד מאחורי חלוקת החומר, ולפנות אליו ישירות, תוך איום מפורש שאם הדבר לא ייפסק, תהיה התארגנות נגדית לחלוקת חומר חילוני לתלמידים דתיים. על פי ניסיונו עד היום, עמידה נחושה כנגד התופעה הצליחה כמעט תמיד לעצור אותה.

רשימת מקורות משפטיים

- פקודת מסילות הברזל [נוסח חדש], תשל"ב – 1972, סעיף 37(1), 37(16)
- תקנות מסילות הברזל (תנאי נסיעה ברכבת), תש"ס – 2000, תקנה 9(א) (7)
- תקנות הגנת הצרכן (פרסומת ודרכי שיווק המיועדים לקטינים), תשנ"א – 1991
- תקנות התעבורה, תשכ"א – 1961, תקנות 454-455
- בג"צ 714/89, טמקין נ' שר התחבורה, תקדין עליון 94(1) 604